２０１５年１１月９日

 明治大学教育会分科会参加者  各位

明治大学教育会

明治大学教育会総会・研究大会（2015 年 11月 21 日（土）開催）について、分科会のみ、運

営上、開始・終了時間をそれぞれ 10分間変更して、下記のとおり開催いたします。

（新）開催時間 16：10～17：40

（旧）開催時間 16：00～17：30

スケジュール

【総会】  リバティホール １４：００～１４：３５

【講演会】 リバティホール １４：４５～１５：４５

「地域と連携すべき学校の防災教育」

 中林一樹 明治大学大学院政治経済学研究科特任教授

【研究大会】 １０分科会開催 １６：１０～１７：４０

【懇親会】 リバティタワー２３階 ホール  １８：００～１９：３０

         参加費 ３，０００円（学生は１，０００円） 当日徴収いたします。

※1  なお、事前に案内いたしましたとおり、講演会、分科会とも途中入室は認められませ

ん。講演会は 14：45から開始されますが、入場時の混雑回避のため総会開始前の 14：

00までに入室をお願いいたします。

※2  学生の参加申込み受付は、11月 6日に終了しております。

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡くださいますようお願いいたします。

以 上

○問合せ先  明治大学教務部事務部資格課程事務室内（リバティタワー19F）

        明治大学教育会事務局

        ℡ 03-3296-4186 Eメール：meikyo@kisc.meiji.ac.jp

              HP(明治大学教育)：http://www.meiji.ac.jp/shikaku/kyoikukai/index.html

mailto:meikyo@kisc.meiji.ac.jp
http://www.meiji.ac.jp/shikaku/kyoikukai/index.html